
（単位：円）

経常費用

業務費用

人件費

職員給与費

賞与等引当金繰入額

退職手当引当金繰入額

その他

物件費等

物件費

維持補修費

減価償却費

その他

その他の業務費用

支払利息

徴収不能引当金繰入額

その他

移転費用

補助金等

社会保障給付

その他

経常収益

使用料及び手数料

その他

純経常行政コスト

臨時損失

災害復旧事業費

資産除売却損

投資損失引当金繰入額

損失補償等引当金繰入額

その他

臨時利益

資産売却益

その他

純行政コスト

4,393,263

-

19,526,902,287

15,473,534

10,575,115

1,098,901

-

3,799,518

4,393,263

-

19,515,822,016

325,514,510

111,353,720

21,271,718

192,889,072

12,432,856,606

9,517,028,668

2,910,605,207

5,222,731

1,188,483,790

790,234,174

398,249,616

446,101

20,704,305,806

8,271,449,200

2,303,860,956

1,593,901,353

119,416,958

118,484,000

472,058,645

5,642,073,734

3,341,258,191

218,356,353

2,082,013,089

【様式第２号】

全体行政コスト計算書
自  令和05年4月1日
至  令和06年3月31日

科目 金額


