【様式第2号】

全体行政コスト計算書

自 令和05年4月1日 至 令和06年3月31日

(単位:円)

科目	金額
—————————————————————————————————————	20,704,305,806
業務費用	8,271,449,200
人件費	2,303,860,956
職員給与費	1,593,901,353
賞与等引当金繰入額	119,416,958
退職手当引当金繰入額	118,484,000
その他	472,058,645
物件費等	5,642,073,734
物件費	3,341,258,191
維持補修費	218,356,353
減価償却費	2,082,013,089
その他	446,101
その他の業務費用	325,514,510
支払利息	111,353,720
徴収不能引当金繰入額	21,271,718
その他	192,889,072
移転費用	12,432,856,606
補助金等	9,517,028,668
社会保障給付	2,910,605,207
その他	5,222,731
経常収益	1,188,483,790
使用料及び手数料	790,234,174
その他	398,249,616
純経常行政コスト	19,515,822,016
臨時損失	15,473,534
災害復旧事業費	10,575,115
資産除売却損	1,098,901
投資損失引当金繰入額	-
損失補償等引当金繰入額	-
その他	3,799,518
臨時利益	4,393,263
資産売却益	4,393,263
その他	-
純行政コスト	19,526,902,287